
Produkt w postaci mikrokryształków przeznaczony do magazynowania wody w glebie. 
Mikrokryształki wchłaniają wodę i składniki pokarmowe, tworząc miękki hydrożel. W okresie 

suszy rośliny pobierają wodę zawartą w hydrożelu. Preparat przyczynia się do lepszego 
wykorzystania składników pokarmowych. Stosowanie hydrożelu przyspiesza kiełkowanie 

nasion i wzrost młodych roślin. Wpływa pozytywnie na ukorzenianie się sadzonek  
i tworzenie rozbudowanego systemu korzeniowego.  Korzystnie oddziałuje na wzrost 
części nadziemnej oraz poprawia kondycję roślin. Proces pobierania i oddawania 
wody przez mikrokryształki może następować wielokrotnie w ciągu całego okresu 
wegetacji, co ogranicza straty wody z podłoża. Produkt jest wydajny oraz bezpieczny dla 
środowiska. W podłożu działa 5 lat, a następnie ulega biodegradacji.

Skład: 99% poliakrylan sodu, 1% woda.

Sposób użycia i dawkowanie:

hydrogelhydrogel

Zalecaną dawkę produktu należy wymieszać z odpowiednią ilością podłoża, a następnie 
wypełnić taką mieszanką doniczki lub pojemniki. Po posadzeniu rośliny obficie podlać wodą.

Rośliny doniczkowe: 10 g (1 saszetka) na 16 litrów podłoża 
• w przypadku roślin wymagających mniej wody stosować w dawce 10 g na 34 litrów podłoża  
• w przypadku roślin wymagających więcej wody stosować w dawce 10 g na 11 litrów podłoża 
Wyższą z zalecanych dawek stosować w przypadku podłoży porowatych o dużej 
przepuszczalności dla wody (piasek, kora, żwir, keramzyt).

Rośliny balkonowe: 10 g (1 saszetka) na 12 litrów podłoża

Przechowywanie oraz środki ostrożności:
Przechowywać wyłącznie w oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu, 
w temperaturze  od 0°C do 30°C, w chłodnym, dobrze wentylowanym miejscu. 
Chronić przed dziećmi. Nie przechowywać razem z żywnością, napojami i paszami 
dla zwierząt. Nie wdychać pyłu. W razie połknięcia niezwłocznie zasięgnij porady 
lekarza – pokaż opakowanie lub etykietę.

Atest Nr PZH/HT/3103/2016 

Okres ważności – 4 lata

Data produkcji / Nr partii:

Producent: Agrecol Sp. z o.o. 
98-400 Wieruszów, Mesznary 2 
tel. +48 62 783 20 00 
www.agrecol.pl
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Masa netto: 10 g

na 16 L
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